юу н и к а л ь н о е  бюджетное учреж ’ зиие !
допог:,- т ж ы к г з  ; •„ • горолз и?ахты

«Ш & о л а  5 tc k f c c ' i ' В » I
__________ ____________  Приложение №1

Штамп образовательного учреждения

Протокол
проведения отборочного регионального этапа олимпиады,

XI Южно-Российской межрегиональной олимпиады школьников «Архитектура и искусство»
в 2018-2019 уч. г. на площадке отборочного этапа

МБУ ДО города Шахты «Школа искусств» структурное подразделение Центр искусств им.В.А.Серова
Повестка дня:
Определение победителей и призёров отборочного регионального этапа XI Южно-Российской межрегиональной олимпиады

школьников «Архитектура и искусство» (в Перечне олимпиад школьников на 2018/19 уч. год № 9, Приказ Минобрнауки РФ № 32н от 28 августа
2018 г.)

Решение:
1. В соответствии с нормативными требованиями Положения (п. 3.14) XI Южно-Российской межрегиональной олимпиады школьников

«Архитектура и искусство» количество призеров (2, 3 степени) муниципального отборочного этапа Олимпиады может составлять не более
30% от общего количества участников этапа Олимпиады, число победителей (1 степени) не должно превышать 15% от общего числа участников
оборочного регионального этапа.

В отборочном этапе приняли участие:

Класс Общее кол-во
участников (чел.)

Победители 1 -ой степени
(чел) - 15%

Призёры 2-3-ей степеней
(чел) -  30%

6 28 4 9
7 25 4 7
8 36 5 11
9 25 4 7
10 23 3 7
11 7 1 2

Итого: 144 21 43

2. Общий список участников отборочного регионального этапа XI Южно-Российской межрегиональной олимпиады школьников «Архитектура и
искусство» в 2018-2019 уч. г. среди школьников 6- 11 классов,

на площадке МБУ ДО города Шахты «Школа искусств» структурное подразделение Центр искусств им.В.А.Серова

№
п/п Фамилия Имя Отчество Дата

рождения
Населенный

пункт
Субъект Российской

Федерации

Степень
диплом

а
1,2 ,3

Кла
сс

Полное наименование
учебного заведения

Социальная
категория
(инвалид)

1. Аллилуева Надежда Алексеевна 23.05.2006 г. Шахты Ростовская обл. 3 6 МБОУ Гимназия № 10

2.
Воронова Мария Станиславовна 08.12.2006 г. Шахты

Ростовская обл.
1 6

МБОУ «Гимназия А.С.
Пушкина»

3. Г аличева Дарья Алексеевна 23.05.2006 г. Шахты
Ростовская обл.

2 6 МБОУ Лицей №26

4. Г ондусова Дарья Александровна 09.12.2006 г. Шахты
Ростовская обл.

2 6 МБОУ СОШ №25

5. Капустянская Кира Евгеньевна 15.06.2006 г.Шахты
Ростовская обл.

1 6 МБОУ Лицей №26

6. Каретная Дарья Павловна 09.02.2007 г.Шахты
Ростовская обл.

3 6 МБУ СОШ №49

7. Климонова Алина Дмитриевна 29.06.2006 г. Шахты .
Ростовская обл.

2 6 МБУ СОШ №38

8. Курносова Елизавета Александровна 04.04.2006 г. Шахты
Ростовская обл.

2 6 МБОУ СОШ № 21

9. Нещерет Анастасия Владимировна 02.12.2005 г. Шахты
Ростовская обл.

1 6 МБУ СОШ № 20

10.
Романова Виктория Андреевна 17.08.2006

ст.
Владимир
овская

Ростовская обл.

1 6
МБОУ СОШ
Владимировская

11. Рубанова Анна Сергеевна 27.03.2006 г. Шахты
Ростовская обл.

3 6 МБОУ Г имназия № 2

12. Самбурова Алина Владимировна 24.11.2006 г.Шахты
Ростовская обл.

3 6 МБУ СОШ №14

13. Федина Олеся
Константиновн
а 29.01.2006 г. Шахты

Ростовская обл.
3 6 МБОУ СОШ №43 -

14. Алькема Алина Олеговна 26.03.2006 г. Шахты
Ростовская обл.

2 7 Гимназия № 10

15. Бутренина Ирина Сергеевна 02.12.2005 г.Шахты
Ростовская обл. -•> 7 МБУ СОШ №49

16. Вераховская Полина Николаевна 19.03.2005. г. Шахты
Ростовская обл.

3 7 МБОУ СОШ №43

17.
Джакаева Эльмира Эдуардовна 11.12.2004 г. Шахты

Ростовская обл.
1 7

МБОУ СОШ №1
г.Шахты

18. Лаврова Александра Ромяновна 23.04.2005 г. Шахты
Ростовская обл.

2 7 Г имназия № 10
19. Мусина Анастасия Дмитриевна 09.02.2005 г. Шахты

Ростовская обл.
3 7 МБОУ Лицей №6

20. Римская Ольга Ивановна 13.04.2005 г. Шахты
Ростовская обл.

1 7 МБОУ СОШ №31
21. Рябоконь Арина Борисовна 22.01.2006 г.Шахты

Ростовская обл.
2 7 МБОУ Гимназия№10

22. Старцева Татьяна Александровна 13.11.2005 г. Шахты
Ростовская обл.

1 7 МБУ СОШ №42
23. Трофимова Анна Евгеньевна 14.08.2006 г.Шахты

Ростовская обл.
3 7 МБУ СОШ №49

24. Чумакова Анастасия Сергеевна 04.07.2005 Г.Шахты
Ростовская обл.

1 7 МБУ СОШ N1
25. Бессонова Мария Сергеевна 11.04.2004 г. Шахты

Ростовская обл.
1 8 МБУ СОШ №20

26. Деточка Ксения Алексеевна 25.08.2004 г.Шахты
Ростовская обл.

3 8 МБУ СОШ №49
27. Добкин Никита Андреевич 24.01.2004 г. Шахты

Ростовская обл.
3 8 МБОУ СОШ №2

28. Дубинина Елизавета Максимовна 16.06.2004 г. Шахты
Ростовская обл.

3 8 МБОУ СОШ №43

29.
Зинцова Арина Александровна 29.07.2004

город
Шахты

Ростовская обл.

2 8

МБОУ «Гимназия №10
имени В. М.
Шаповалова»

30.
Зуева Виктория Александровна 26.04.2004

хутор
Киреев ка

Ростовская обл.
1 8 МБОУ СОШ №3

31.
Копылова Таисия Вячеславовна 29.01.2004

п.
Каменоло
мни

Ростовская обл.

1 8 МБОУ гимназия №20
32. Косьянова Анна Сергеевна 07.08.2004 г. Шахты

Ростовская обл.
2 8 МБОУ СОШ №40 -

33.
Курцевич Мария Алексеевна 06.09.2004 г.Шахты

Ростовская обл.

3 8

МБОУ г.Шахты
"Гимназия имени А.С.
Пушкина"

34. Куцевол Виктория Анатольевна 10.01.2005 г.Шахты
Ростовская обл.

3 8 МБУ СОШ №49
35. Миклухо Алина Сергеевна 29.12.2003 г. Шахты

Ростовская обл.
2 8 МБОУ СОШ №31

36.
Печеневская Анастасия Вячеславовна 20.04.2004 г. Шахты

Ростовская обл.
1 8

МБУ Г имназия № 10
им. В.М. Шаповалова

37. Попов Владислав Вячеславович 25.11.0004 г. Шахты
Ростовская обл.

3 8 МБУ СОШ №22
38. Рева Елена Андреевна 03.11.2004 г. Шахты

Ростовская обл.
3 8 МБОУ Лицей № 3

39. Свиридова Олеся Алексеевна 12.11.2004 г. Шахты
Ростовская обл.

3 8 МБУ СОШ № 35

40.
Харагозян Дарья Арамовна 22.06.2004

пос.
Г орный

Ростовская обл.
1 8 МБУ СОШ № 22

41. Вегриянова Евгения Александровна 19.08.2003 г.Шахты
Ростовская обл.

3 9 МБОУ лицей №3
42. Волохович Юлия Сергеевна 14.05.2003 г. шахты

Ростовская обл.
2 9 МБУ СОШ №35

43. Данилов Даниил Евгеньевич 14.06.2003 г. Шахты
Ростовская обл.

1 9 МБОУ СОШ №37

44.
Истомина Екатерина

Константиновн
а 05.04.2003 г. Шахты

Ростовская обл.
2 9 МБОУ СОШ № 6

45. Кобзева Екатерина Николаевна 20.11.2003 г.Шахты
Ростовская обл.

3 9 МБОУ Гимназия №10
46. Кривуля Даниела Евгеньевна 19.05.2004 г. Шахты

Ростовская обл.
3 9 МБУ СОШ №35

47. Кудряшова Татьяна Дмитриевна 24.04.2003 г. Шахты
Ростовская обл.

1 9 МБУ СОШ №38
48. Миргород Анна Сергеевна 23.04.2004 г. Шахты

Ростовская обл.
1 9 МБУ СОШ №20

49. Солдатенкова Екатерина Евгеньевна 10.02.2003 г. Шахты
Ростовская обл.

1 9 МБУ СОШ № 35
50. Черняк Мария Денисовна 17.10.2003 г. Шахты

Ростовская обл.
3 9 МБУ СОШ №38

51. Чукарина Ксения Александровна 27.02.2003 г.Шахты
Ростовская обл.

9 МБОУ лицей №3
52. Брызгалина Алина Евгеньевна 02.08.2002 г. Шахты

Ростовская обл.
2 10 МБОУ Гимназия № 10

53. Булименко Анна Эдуардовна 09.02.2002 г. Шахты
Ростовская обл.

2 10 МБОУ СОШ №22
54. Загорулько Алина Витальевна 27.08.2003 Г. Шахты

Ростовская обл.
3 10 МБОУ СОШ 21

55. Ишкова Екатерина Алексеевна 23.07.2002 Г. Шахты
Ростовская обл.

3 10 МБОУ СОШ 25
56. Каргина Дарья Андреевна 27.02.2003 г. Шахты

Ростовская обл.
3 10 МБОУ Гимназия № 10

57. Косьянова Яна Вячеславовна 19.03.2002 г.Шахты
Ростовская обл.

3 10 МБОУ COLLI № 31
58. Разговорова Анна Сергеевна 25.10.2001 г. Шахты

Ростовская обл.
1 10 МБОУ Гимназия №10

59. Редько Карина Борисовна 03.11.2002 г. Шахты
Ростовская обл.

1 10 МБУ СОШ №8
60. Сержук Анна Александровна 30.08.2002 г. Шахты

Ростовская обл.
1 10 МБУ СОШ №15

61. Смородина Алиса Игоревна 06.03.2002 г. Шахты
Ростовская обл.

3 10 МБОУ СОШ № 37
62. Калашникова София Михайловна 24.08.2001 г.Шахты

Ростовская обл.
2 11 МБОУ Линей №3

63. Коробкина Софья Сергеевна 27.01.2001 Шахты
Ростовская обл.

1 11 МБОУ лицей 6
64. Рыбачкова Олеся Александровна 05.12.2001 г. Шахты

Ростовская обл.
3 11 МБУ СОШ №38

Состав отборочной комиссии: Ф И О, должность, подпись
Курцевич Л.П. - Зав. структурным подразделением ЦИ им. В. А.Серова
Басова А.Ю. -  преподаватель высшей квалификационной категории
Протасова Е.Н. -  преподаватель высшей квалификационной категории
Першина Е.А. -  преподаватель высшей квалификационной категории
Иванова О. В. -  преподаватель высшей квалификационной категории
Фоменко В. П. -  преподаватель высшей квалификационной категории
Душкина В.В. -  преподаватель высшей квалификационной категории
Шинкарева О. А. -  преподаватель